
 

 

UCHWAŁA NR L/626/2023 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udostępnienia niektórych obiektów, terenów i urządzeń 

użyteczności publicznej, sposobu ustalania opłat za ich korzystanie oraz powierzenia Wójtowi Gminy 

Kołbaskowo uprawnień do stanowienia o ich wysokości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 Ustawy o samorządzie gminnym z dnia 

8 marca 1990 r. (Dz.U.2023.40 t.j. z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz.U.2021.679 z późn. zm.) Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/415/2021 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 22 października 2021 r. w sprawie 

zasad udostępnienia niektórych obiektów, terenów i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu ustalania opłat 

za ich korzystanie oraz powierzenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo uprawnień do stanowienia o ich wysokości, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3, ust. 2 skreśla się wyrażenie: "z 50% " i w to miejsce wprowadza się wyrażenie "ze"; 

2) w § 3, ust. 3, pkt 1) otrzymuje brzmienie:  

„1) kluby i stowarzyszenia, które realizują zadania własne gminy, w ramach umów zawartych z gminą, 

przeznaczone dla mieszkańców gminy Kołbaskowo, w ilości godzin zegarowych zgodnie z TABELĄ 

1, liczonych łącznie dla wszystkich obiektów gminnych, w okresie roku kalendarzowego, z tym, że 

przysługująca ilość godzin ze zniżką dla danego podmiotu wyliczana będzie proporcjonalnie do ilości 

dni realizacji zadania, a gdy z wyliczeń wynika, że wymiar godzin miałby obejmować niepełną 

godzinę zegarową, wówczas należy zaokrąglić ją do pełnej godziny: 

TABELA 1 

liczba odbiorców zadania  przysługująca ilość godzin ze zniżką 50% 

do 100 osób 100 

101 osób i powyżej 150 

”; 

3) w § 3, ust. 4, skreśla się pkt 2);  

4) w § 3, ust. 4, pkt 3) otrzymuje brzmienie:  

„3) kluby i stowarzyszenia, które realizują zadania własne gminy, w ramach umów zawartych z gminą, 

przeznaczone dla mieszkańców gminy Kołbaskowo, w ilości godzin zegarowych zgodnie z TABELĄ 

2, liczonych łącznie dla wszystkich obiektów gminnych, w okresie roku kalendarzowego, z tym, że 

przysługująca ilość godzin ze zniżką dla danego podmiotu wyliczana będzie proporcjonalnie do ilości 

dni realizacji zadania, a gdy z wyliczeń wynika, że wymiar godzin miałby obejmować niepełną 

godzinę zegarową, wówczas należy zaokrąglić ją do pełnej godziny: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 4993



TABELA 2 

liczba odbiorców zadania przysługująca ilość godzin ze zniżką 100% 

do 100 osób 20 

101osób i powyżej 40 

”; 

5) w § 3, dodaje się ust. 6 w brzmieniu:  

„6. Wójt może stosować zniżki w opłacie za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Dorota Trzebińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4993


		2023-09-19T11:17:13+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




